



सीएसआईआर केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, धनबाद
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH, DHANBAD

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

(Council of Scientific and Industrial Research)

Website: www.cimfr.nic.in

दिनांक / Date: 07.06.2018

वेब सूचना / Web-Notice

विषय: विज्ञापन सं. सिम्फर-01/ 2015 और सिम्फर-01/ 2016 के अंतर्गत कंप्यूटर पर अर्हक टंकण परीक्षा के लिए बुलाए जाने वाले शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची

Sub: List of shortlisted candidates against advt. no. CIMFR-01/2015 and CIMFR-01/2016 to be called for Qualifying Typing Test on computer.

विज्ञापन सं. सिम्फर-01/2015 और सिम्फर-01/2016 के अंतर्गत सहायक (सा./वि. एवं ले./ भं. एवं. क्र) ग्रेड-III, वर्तमान में कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सा./वि. एवं ले./ भं. एवं. क्र) के रूप में पुनः नामित पद के लिए 27 मई, 2018 को आयोजित की गई ऑनलाइन लिखित प्रतियोगिता परीक्षा में योग्यता के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थियों को कंप्यूटर पर अर्हक टंकण परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है। टंकण परीक्षा से संबंधित विवरण की सूचना हमारे वेबसाइट पर शीघ्र ही दी जाएगी।

On the basis of merit in Online Written Competitive Examination conducted on 27th of May, 2018 for the post of Assistant (Gen/F&A/S&P) Gr.III now re-designated as Junior Secretariat Assistant (Gen./F&A/S&P) against Advertisement No.CIMFR-01/2015 and CIMFR-01/2016 following candidates have been shortlisted to be called for Qualifying Typing Test on Computer. Details of the typing test will be notified on our website shortly.

Assistant (Gen) Gr. III (POST CODE: AG3)

Category: UR

(Total 101)

1210000018	1310000143	1410000558	1410001211	1410002073	1510000253
1210000040	1310000150	1410000574	1410001243	1410002087	1510000352
1210000042	1310000153	1410000609	1410001300	1410002090	1510000432
1210000106	1310000174	1410000630	1410001301	1410002148	1510000498
1210000115	1310000234	1410000653	1410001311	1410002167	1510000571
1210000122	1310000319	1410000662	1410001401	1410002176	1510000680
1210000127	1410000069	1410000752	1410001416	1410002256	1510000694
1210000208	1410000103	1410000758	1410001487	1410002303	1510000885
1210000264	1410000189	1410000790	1410001524	1410002398	1510000927
1210000293	1410000224	1410000854	1410001527	1410002422	1510001022
1210000348	1410000235	1410000877	1410001602	1410002535	1510001028
1210000374	1410000238	1410000980	1410001672	1410002849	1510001110
1210000418	1410000283	1410001024	1410001677	1410002866	1510001129
1210000447	1410000311	1410001075	1410001681	1410002938	1610000051
1210000458	1410000443	1410001087	1410001805	1510000080	1610000061
1310000031	1410000473	1410001185	1410001938	1510000186	1610000072
1310000076	1410000541	1410001188	1410001955	1510000219	

Category: OBC**(Total 52)**

1210000018	1410000126	1410001176	1410002002	1510000004	1510000792
1210000127	1410000443	1410001243	1410002045	1510000119	1510000927
1210000145	1410000523	1410001251	1410002073	1510000219	1510000998
1210000208	1410000601	1410001311	1410002167	1510000253	1510001005
1210000345	1410000630	1410001370	1410002303	1510000320	1510001110
1210000348	1410000980	1410001524	1410002315	1510000432	1510001129
1310000029	1410001075	1410001527	1410002422	1510000546	1610000072
1310000076	1410001145	1410001681	1410002441	1510000671	
1410000103	1410001168	1410001938	1410002535	1510000680	

Category: SC**(Total 21)**

1210000458	1410001804	1510000534
1310000324	1410002097	1510000562
1410000300	1410002145	1510000894
1410000618	1410002287	1510001002
1410001137	1510000277	1510001124
1410001481	1510000319	1610000021
1410001645	1510000440	1610000068

Category: ST**(Total 60)**

1210000143	1310000270	1410000797	1410001898	1510000328	1510000855
1210000157	1310000312	1410000915	1410002567	1510000341	1510000866
1210000353	1410000268	1410000924	1410002631	1510000383	1510001113
1210000463	1410000341	1410000936	1410002689	1510000415	1510001137
1210000549	1410000348	1410001106	1410002800	1510000601	1610000017
1210000567	1410000499	1410001227	1410002859	1510000606	1610000020
1310000039	1410000645	1410001265	1410002861	1510000630	1610000031
1310000041	1410000648	1410001603	1410002865	1510000743	1610000095
1310000070	1410000686	1410001612	1410002883	1510000793	1610000123
1310000135	1410000748	1410001747	1410002940	1510000831	1610000159

Assistant (F&A) Gr. III (POST CODE: AF3)**Category: UR****(Total - 30)**

1110000038	1110000127	1110000219	1110000301	1310000143	1410002892
1110000050	1110000128	1110000232	1110000315	1410001614	1510000388
1110000096	1110000134	1110000250	1110000357	1410001881	1510000404
1110000110	1110000150	1110000260	1210000042	1410001913	1510000456
1110000121	1110000153	1110000285	1210000208	1410002441	1510001124

Category: ST**(Total - 19)**

1110000019	1110000126	1110000187	1410000268
1110000086	1110000144	1110000191	1410000828
1110000095	1110000149	1110000278	1410001227
1110000107	1110000172	1110000309	1410002689
1110000122	1110000182	1110000345	

Category: SC**(Total - 14)**

1110000121	1110000139	1110000220	1110000320	1110000349	1410001706	1510000456
1110000138	1110000153	1110000298	1110000339	1210000059	1510000322	1510001124

Assistant (S&P) Gr. III (POST CODE: AP3)

Category: UR

(Total: 10)

1110000069	1110000396	1210000042	1410000224	1410001913
1110000392	1110000442	1310000143	1410001304	1410002167

Category: SC

(Total: 12)

1110000069	1110000389	1110000392	1110000433	1410001270	1410001591
1110000302	1110000391	1110000399	1410000461	1410001338	1410001706

Category: ST

(Total: 10)

1110000095	1410000268	1410001227	1410001729	1410002940
1110000439	1410000348	1410001612	1410001747	1510000328

Assistant (G) Gr. III (POST CODE: AGOU)

Category: PWD (OH)

(Total: 09)

1410000034	1510000015	1510000039	1510000050	1510000055
1410000055	1510000021	1510000048	1510000052	

नोट / Note:

1. उपर्युक्त सूची पूर्णतः अनंतिम है तथा शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को सभी निर्धारित पात्रता शर्तों को पूरा करना होगा और उनकी पहचान का पूर्ण सत्यापन किया जाएगा। यदि सत्यापन करने पर, यह पाया जाता है कि कोई अभ्यर्थी पात्रता शर्तों में से किसी शर्त को पूरा नहीं करता है, तो उसे टंकण परीक्षा में भाग लेने के लिए अनुमति नहीं दी जाएगी।

The above list are purely provisional and subject to the shortlisted candidates fulfilling all the prescribed eligibility conditions and also subject to thorough verification of their identity. If on verification, it is found that any candidate does not fulfill any of the eligibility conditions, he/she will not be allowed to attend the Typing Test.

2. यद्यपि इस सूची को तैयार करने में पूर्ण सावधानी बरती गई है, तथापि किसी भी स्तर पर भूल-चूक, यदि कोई हो, तो सीएसआईआर-सीआईएमएफआर, धनबाद उसे सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the list, CSIR-CIMFR, Dhanbad reserves the right to rectify errors & omissions if any, detected at any stage.

3. शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे इस भर्ती के संबंध में और अधिक जानकारी हेतु नियमित रूप से सीएसआईआर-सीआईएमएफआर, धनबाद की वेबसाइट को देखा करें।

Shortlisted candidates are advised to regularly follow the website of CSIR-CIMFR, Dhanbad for further information regarding this recruitment.

4. **किसी भी अंतरिम पूछताछ का जवाब नहीं दिया जाएगा।**

NO INTERIM ENQUIRY WILL BE ENTERTAINED

ह/-/Sd/-

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

Copy to :

1. प्रधान आई. टी., सीएसआईआर-सिम्फर वेबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु
Head, IT - To host on CSIR-CIMFR website.